М А Г А Д А Н С К А Я    О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.08.2010 Магадан № 480-па

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 02 мая 2007 г. № 145-па

 В целях приведения нормативных правовых актов администрации

Магаданской области в соответствие с федеральным законодательством

администрация Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 02 мая 2007 г. № 145-па «О денежном поощрении лучших учителей

общеобразовательных учреждений Магаданской области» следующие

изменения:

 - преамбулу изложить в новой редакции:

 «В целях реализации постановления Правительства Российской

Федерации от 09 февраля 2010 г. № 64 «О выплате денежного поощрения

лучшим учителям» администрация Магаданской области

п о с т а н о в л я е т:»;

 - в пункте 2.2 слова «Федеральное агентство по образованию»

заменить словами «Министерство образования и науки Российской

Федерации»;

 - в пункте 4 слова «Муморцева Ю.И.» заменить словами

«Положиёва А.В.».

 2

 2.  Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

Н. Дудов